CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

CONCURSO PÚBLICO   N º 001/2014

PROCURADOR JURÍDICO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

    A Câmara  Municipal de São João da Boa Vista convoca o

candidato aprovado no Concurso Público de nº 001/2014 para o cargo de Procurador

Jurídico, conforme abaixo relacionado, para comparecer à Câmara Municipal, situado

na  Rua Antonina Junqueira, das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 16:00h, a fim de tomar

ciência quanto à apresentação da documentação necessária para a posse no respectivo

cargo.

PROCURADOR JURÍDICO

CLASSIFICAÇÃO/ NOME/ RG

01º  PAULO MOISÉS  HERCULANO DIAS ROSA  MG16317585

CLAUDINEI DAMALIO

PRESIDENTE

Câmara Municipal de São João da Boa Vista, aos vinte e seis dias do mês de janeiro de

dois mil e quinze (26/01/2015).